

Surabaya, 18 Februari 2020

Nomor : 313/RSMU/UMKEU/II/2020  
Lampiran : -  
Perihal : Pemesanan Pembuatan Rak Rekam Medis

Yth. Bpk. Sugiono  
di Tempat

Dengan hormat,

Berdasarkan surat nomor : 281/RSMU/UM/II/2020 tanggal 11 Februari 2020 perihal Pengajuan Pembuatan Rak Rekam Medis, maka kami setuju dengan pengajuan tersebut, sebagai berikut :

No.	Material / Bahan	Satuan	Harga Satuan	Jumlah	Total Harga
1.	Besi siku plat lubang uk.4x6x400cm SA 100	batang	Rp. 170.000,-	112	Rp. 19.040.000,-
2.	Triplek 122x244x0.9cm grade mebel	lembar	Rp. 130.000,-	28	Rp. 3.640.000,-
3.	Baut dan mur 8x15mm	pcs	Rp. 850,-	800	Rp. 680.000,-
4.	Mur baut triplek	pcs	Rp. 1.000,-	750	Rp. 750.000,-
5.	Plat siku sudut	pcs	Rp. 2.000,-	240	Rp. 480.000,-
6.	Bantalan kaki	pcs	Rp. 4.000,-	60	Rp. 240.000,-
7.	Ongkos Pengerjaan		-		Rp. 3.000.000,-
<b>TOTAL</b>					<b>Rp. 27.830.000,-</b>

Keterangan :

- DP sebesar 50% dibayarkan sebelum pengerjaan dan pelunasan 50% setelah selesai pekerjaan
- Pembayaran dapat transfer ke Rekening : Bank BRI No. 3187-01-015142-53-5 a.n. Sugiono

Demikian yang kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terima kasih

Hormat Kami,  
Wadir. Administrasi, Umum dan Keuangan



Hargo Wahyuno, S.E., M.Si., Ak., CA